
MHMPXP8NBQAK
Nájemní smlouva 

č. NAP/35/05/004013/2018
Pronajimatel: Sportovní klub Smíchov, občanské sdružení

ÍČ; D053SÍ75
sídlo: Strakonická 310, 150 00 Pnsha 5 
registrace u MV: VS1V1 •lóZáW-R ze dne 1Q..VJWC 
zastoupený. předsedou výboru Ricbrudcm Beídou 

dále jen SK Smíchov, resp. pronajímatel

a

Rsij»í>v Tatra Smíchov, obtntsské sdružení
idrd^vKíOlfi
stiilo: Stadion rugby Na Cisařcu, Podběloborská uL, 151) 00 Praha 5 
registrace u MV- IL's-OS/]-23i37/!>4-Rxedne 5.1.1994
zastoupený prezidentem klubu Romanem Ryglem a ěJcnern výkonného vvbnru 
Ondřej Suiga 

dále icn RC Tatra. resp. nájemce

Nájemce:

unaviTiiji dnešního dne, ve smyslu § 663 a nasl. Občanského zákona v platném zním' tuto

JNájcmni smlouvu

1, Preambule

Pionajiniald i nájemce se shndli na následující nájemní smlouvě o nájmu sportovního areálu 
Císníko 5 veškerým přisíušctislvim, a to za podmínek touto smlouvou stanovených, v 
návaznosti na znění nájemní smlouvy u/avřeně dne 2S. 1 T2(l<! V Pronajimatel nciipiait! své 
právo odstoupit od obce stanovené v Ckmku IV., odst. 2- a 3. nájemní smlouvy uzavřené dne 
28.12.2003.

II, Předmět nájmu

Pioclujimate] prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem sportovního areálu rugby Oísafka, 
představovaného těmito ncmovLtostmi, zapatrnymi v kata-siru nemovitostí vedeným 
Kaiaxtrálrmn úřadem Praha - město na TV f. 3676 pro obec; Trahu, l.at úzcnii Smíchov. a
to.
- pozemkem p 0, -467,4/6 o výměře 17.494 in2, sportovjátó a rvkrcaími plocha 

pozemkem p.ě. 4673/8 o výměře 235 ri’,2, zastavěná plocha pod tribunou 
pozemkem p.ě. 4673/7 o výměre 188 m?., zastavěná plocha pod Šatnami

- pozemkem p.ě. 4817/4 o výměře 175 m2. ostatní plocha 
Příslušný list vlastnictví tvoří nedílnou přílohu této smlouvy (přibíhá
Dále je předmětem nájmu tribuna vybudovaná tm pozemku p.ě. 4673/8 j provizoriu 
stavba šaten na pozemku p.ě. 467V9, jakož i pmltiSenslvi í související stavební úpravy) 
předmětných pozemků, jako ■oploceni, Zavlažovači systém liřislě, přípojka, kanalizace a 
cleklroprípnjkn.

Pronajímaný areál jc zakreslen a žlutě vyšraibvón na přiloženém plánku (kopii katastrální 
mapy), který je nedílnou přílohou této smlouvy (příloha ,14"),

■?

Stranil I z celkem 5
* * \ ,4».



3 Proti adnnilol prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti. klére by brandy 
v uzavřeni této nájcmn; smlouvy, a že k léto ncmovilosíi nemá žádná třeli osoba práva, 
která by bránila jej:mu pronájmu, Dále pronajímáte] prohlašuje, že ani v budoucnu, po 
celou dobu platnosti u účinnosti této smlouvy, neuzavře sžádnou třetí osobou závazek, 
který by znemožnil, či jen omezil proviv/ areálu Císaři;,'i coby rtigbyového iiriClé.

lil. Úíd mijirtu

1. V článku II. specifikovaný majetek se pronajímá za účelem provozování hry rugby.

2. Nájemce je oprávněn pi'enechal pronajatý mtsjelek do podnájmu třetí osobě pouze 
s písemným souhlasem pronajimatele.

>. Nájemce jc. vsak oprávněn, ani/, by měl povsnnost o tomto vyrozumět pronajímatele, 
umožnil třetím osobám pořádat V mediu Císarka další sportovní aktivity, zejména 
ruGbyové zápasy. V praxi půjde především o poskytnutí stadionu České ruphynvé unit 
pro pořádáni mezistátních zápasů, konáni rupbyovych zápasů jiných rugbyových klubů, 
či množném konáni .soustředění reprezentace nebo soustředění dalšnch rugbyových 
klubu, připadne &|xirk>vnieh akci pro děti a mládež, V tomto případě se nájemce zavazuje 
nést vůči pronajímateli plnou a pilinou odpovědnost za případný vznik škody způsobený 
uživatelem jako by ji způsobil sám a /uvazuje sc případnou škodu uhradit pronajímaic-ii 
osobné. Této odpovědnosti se nemůže zprostil.

4. Prorunímatcl dále souhlasí, aby nájemce v areálu Císařka umístil ceduli (ěj cedule) 
s názvem svého klubu, jakož i reklamní tabule svých sponzorů a sponzorů České 
rui-bvové unie, Za výtvarně provedeni a umtsiétů tabuli (soulad se stavebním zákonem) 
plné odpovídá nájemce a v souvislosti s 1ím sc zavazuje nést zodpovědnost /a tabule i za 
škodu, která jejich umistčním může vzniknout a hradit veškeré poplatky z, případné 
pokuty a nést přímou a výlučnou odpovědnosl za sankce uplatněné státními orgány.

Nájemce se znvazu-e užívat pronajatou nemovitost výhradně ke sjednanému účelu a 
v dohodnutém rozsahu.

y.

IV. Doba nájmu

i. Pronajímatel přenechává nemovitosti, definované v éi. 11.. této smlouvy, nájemci počínaje 
dnens uzavřeni této smlouvy na dobu určitou, u to do 30. června 2023 {roku dvalisicc- 
ih RCPtlři).

V případě, že pronajímatel nepotvrdí nájemci ukončeni nájemního vztahu nej později 
jeden rok před stanovenou dobou zániku nájmu, obnovuje se smlouvu o dva roky. a to š 
opakovaně.

■>

3. Ke drti skončení nájmu jc nájemce povinen předmětný sportovní areu) vyklidit a 
pronajimateli odevzdat vrátit vyklizený a ve stavu v jakém ho převzal, s přihlédnutím 
k běžnému opotřebeni.

Strana 2 '/ edicin 5



V. Předaní předmětu nájmu

Předmět nájmu této smlouvy nájemce přebini a prohlašuje, že stav prnnaiímastébo 
sportovního uieáúi rugby Číšníka /rtá, <t že nemovitosti a další zafixeni a vybaveni areálu 
jsou způsobilé ke sjednanému uživáni.

2. Po předání předmětu nájmu je pronajimatel povinuji se zdtžct veškercho konáni 
narušujíciho pokojný stav nájemce po dobu platnosti této smlouvy.

Pronajímáte! prohlašuje, že objekt šaten na pozemku p.č. 4(i73/\i a tribuna pozemku p č. 
4í>?3/&' jsou řádné pojištěny ptoti běžným Živelným rizikům a odpuvídá za trváni tohoto 
pojištěni po celou dobu nájemního vztahu.

VI. Nájemné

Účastníci léto smlouvy se dohodli mi vySt ročního nájemného za pronájem nemovitosti 
(včetně phshšenstvii, spedšikuvaných v čl. III. této smlouvy, v částce l.OřJQ,- Kč (slovy: 
lišíc korun českých) i očité Částka bude splatná na základě tákiury vystaveně 
pronajimatelem.

1.

VII. Platby a úhrady související & nájemním vztahem

I. Pronajimatel se s nájemcem dohodl, že veškeré související shiž.hy, odběr elektrické 
energie a voiiné a stoč né bude převeden na nájemce, který si zo íimto účelem uzavře 
primy smluvní vztah s dodavatelem služeb.

2. Nájemce si .iz.ivřo vlastni smlouvu se svodovou firmou a zajisti si vlastni nádoby na 
komunální odpad.

Jestliže s činností, kterou bude nájemce v pronajatém areálu vyvíjet, bude spojena 
povinnost ťtluady jakýchkoli poplatků, daní a finar.ěnkh odvodů plynoucích z obecně 
závazných právních předpisů, zavazuje se tyto nájemce uhradil. Rovně/ tak se nájemce 
zavazuje uhradit pokuty, či jiné sankce vyměřené orgány .statni správy za porušení 
[SJvinnosti při provozováni .sportovního areálu rugby Cisařka. Uvedené platby uhradí 
nájemce buď přímo, nebo na základě prelákiuraťu, inadou-li vyměřeny •'píedepsátty- 
pronajimateti.

3.

A. V čase uzavření tělo nájemní smlouvy jsou stranám známy tyto platby, které bude 
pronajimateli nájemci přefakturnvávai, a kleté se nájemce zavazuje ve thútě splatnosti 
zaplatit:

• pojistné za pojištěni stavby šaten a tribuny
• vlaji z nemovitostí.

5 Nájemce se /uvazuje provádět údržbu a opravy a spravovat pronajaté nemovitosti ( včetně 
příslušenství), specifikované v Čl. 111. této smlouvy. s péči řádného hospodáře, a tci na sve 
nákladv.

Sinms v t. celkem 5

i



(i. JJronajímn:el neinii povinnost po dobu trváni nájemního vztahu zajišťovat údržbu, ti 
provádět investice ilo areálu íjsafks, a zavazuje se, /n lez závažného důvodů neodepře 
sviij souhlass údržbou a investicemi prováděnými nájemcem,

ViH. Další ujednání

Nájemce herc rva vědomi, že ncnt oprávněn provádět v přenechaném areálu bez 
předchozího piseinr.ého souhlasu pronajimatelů jakékoliv stavební úpravy ani jiné 
prostorové změny.

Nájemce nese veškerou odpovědnost za připadne nedodrženi všech .souvistrjicíeb 
předpisů, včetně předpisů ekologických, bezpečnostních a protipožárních. a to- jak 
v celém pronajatém areálu, lak především v šatnách, jakož si poCinal tak, aby přceházd 
vzniku škod

Nájemce se zavazuje umožnil pronajimateli přistup do areálu, jakož i do uzavřených 
prostor, na jeho požádání, za účelem kontroly dodržováni ujednáni obsažených v této 
smlouvě.

3.

IX. Ukunctni nájciiiiiílio vztahu

Najemni vztah založený touto smlouvou může byt ukončen těmito způsoby :

\ 'plynutím doby najmu

Dohodou jakékoliv obsahu, kierá však musí mil písemnou formu a podpisy obou 
smluvních stran musí byt na téže listině.

V případě, žc by nájemce přes písemné upozorněni nadále hrubé poiušovid ujednám této 
smlouvy, užíval areál v roz|>oni s touto smlouvou, má pronajimatel právo odstoupit od 
této smlouvy. V lakovém případě je nájemce povinen areál vyklidil a vyklizený odevzdal 
pronajimatel: do dvou měsíců od doručeni písemného sděleni pronajimateli, že přes 
předchozí písemné upozornění závadný stav nebyl odstraněn.

3.

3.

X. Ujednáni závf řečná

Obě sírany výslovně prohlašuji, ž.ů je jun znám obsah tělo smlouvy a po jejím přečteni 
nemají k němu žádných výhrad zni připomínek. Smlouvu uzavimjj svobodně, vážně, 
prošly omylu n tísně.

ý. Smlouva bylo vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedenkrát pro každou síranu.

Veškeré změny i doplňky k této smlouvě musí byt sjednány po dohodě smluvních stran 
jnsemnou íbrmou.

.v

Vztaizy v teto smlouvě neupravené se řídi obecně platnou právní úpravnu.4

Závazky z. léto smlouvy přecházejí na právní nástupce ídědice] smluvních sírans

Šlrfliia "I ?. Ctikeili 5



6. Účastnici si smlouvu před jejím ixjdpiscm přečetli a svými podpisy stvrzuji, '/a jej i obsah 
jc v souladu s jejich vůli.

laco smlouva nabývá útulnosti dut \ 1.2012 a nahrazuje v celém tuzsahu Nájemní 
smlouvu uzavřenou smluvní sutanami dne 2fí, i 2.2003.

Přílohy:
A) Výpis j katastru nemovilosii
B) Kopie katastrální mapy
Oj Nájemní smlouva zc dne 28.I2.2H03

V Praze dne II. i 1.2011

Sportovní klub Smíchov u.s. uy, o.s.
/

Kiel
prd

SPORTOVNÍ KLUB SMÍCHOV 
SíyaSonltEá 53Ů 
ISO 03 Prsls6 5

JČO: 305381W KČ; CZWrt36í?S {<)

-.i*

Ondfej 8urpa.:
Nen výkonného výboru

if»y:.yunt- fiCT5Sn:TS(.v,o 
j.' 4'VK.íair.nif 
W.SHbitWI!;, iKCÍA^ui 

r js 14lí ‘>1 'i, £.n •,*.• ij i;;«

Stráni 5 i celkem ř


